

**AZIENDA SANITARIA LOCALE AL
UFFICIO PROTOCOLLO
VIA EDILIO RAGGIO N. 12
15067 NOVI LIGURE**

| | |
|----------------------------|--|
| DENOMINAZIONE DITTA | |
| SEDE LEGALE | |
| CITTA' | |
| C.A.P. | |
| TELEFONO | |
| FAX | |
| PEC | |

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI TERMOMETRI E COPRISONDA.

CON RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA INDICATA IN OGGETTO E ALLE CONDIZIONI CONTRATTUALI DETTAGLIATAMENTE DESCRITTE NELL'APPOSITO CAPITOLATO SPECIALE DI GARA ALLEGATO, LA SOTTOSCRITTA DITTA E PER ESSA IL SUO LEGALE RAPPRESENTANTE SI IMPEGNA AD EFFETTUARE LA FORNITURA IN OGGETTO ALLE SEGUENTI LE CONDIZIONI ECONOMICHE CHE RIMARRANNO FISSE ED INVARIATE PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA.

LOTTO 1

| DESCRIZIONE | FABB. ANNUALE | CODICE E N. PEZZI X CONF. | PREZZO UNITARIO | PREZZO X CONF. | I.V.A. |
|---|------------------|---------------------------|---------------------|----------------|--------|
| COPRISONDA MONOUSO PER TERMOMETRO TIMPANICO | 1.010.000 UNITA' | | Base d'asta € 0,032 | | |
| IMPORTO ANNUALE COMPLESSIVO (PREZZO UNITARIO X FABBISOGNO) | | Base d'asta € 32.320,00 | | | |

TERMOMETRO TIMPANICO A RAGGI INFRAROSSI DA FORNIRE IN REGIME DI COMODATO D'USO GRATUITO

| DESCRIZIONE | FABB. | MODELLO OFFERTO |
|---|------------|-----------------|
| TERMOMETRO TIMPANICO A RAGGI INFRAROSSI | 315 UNITA' | |

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

Si dichiara altresì che i costi della sicurezza c.d. 'propri' (diversi da quelli rappresentati dai "costi da interferenza" che nel caso di specie sono stati computati dalla Stazione appaltante pari a zero euro) che l'offerente sostiene per garantire le prestazioni contrattuali oggetto della presente procedura (artt.86, comma 3 bis, e 87, comma 4 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.) ammontano a Euro _____.

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 2

| DESCRIZIONE | FABB. ANNUALE | CODICE E N. PEZZI X CONF. | PREZZO UNITARIO | PREZZO X CONF. | I.V.A. |
|---|---------------|---------------------------|---------------------|----------------|--------|
| COPRISONDA MONOUSO PER TERMOMETRO RETTALE/ASCELLARE | 7.000 UNITA' | | Base d'asta € 0,032 | | |
| IMPORTO ANNUALE COMPLESSIVO (PREZZO UNITARIO X FABBISOGNO) | | Base d'asta € 224,00 | | | |

TERMOMETRO ELETTRONICO RETTALE/ASCELLARE DA FORNIRE IN REGIME DI COMODATO D'USO GRATUITO

| DESCRIZIONE | FABB. | MODELLO OFFERTO |
|--|-----------|-----------------|
| TERMOMETRO ELETTRONICO RETTALE/ASCELLARE | 24 UNITA' | |

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

Si dichiara altresì che i costi della sicurezza c.d. 'propri' (diversi da quelli rappresentati dai "costi da interferenza" che nel caso di specie sono stati computati dalla Stazione appaltante pari a zero euro) che l'offerente sostiene per garantire le prestazioni contrattuali oggetto della presente procedura (artt.86, comma 3 bis, e 87, comma 4 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.) ammontano a Euro _____.

DATA

**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 3

| DESCRIZIONE | FABB. ANNUALE | CODICE E N. PEZZI X CONF. | PREZZO UNITARIO | PREZZO X CONF. | I.V.A. |
|---|---------------|---------------------------|--------------------|----------------|--------|
| TERMOMETRO DIGITALE | 560 UNITA' | | Base d'asta € 1,02 | | |
| IMPORTO ANNUALE COMPLESSIVO (PREZZO UNITARIO X FABBISOGNO) | | Base d'asta € 571,20 | | | |

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

Si dichiara altresì che i costi della sicurezza c.d. 'propri' (diversi da quelli rappresentati dai "costi da interferenza" che nel caso di specie sono stati computati dalla Stazione appaltante pari a zero euro) che l'offerente sostiene per garantire le prestazioni contrattuali oggetto della presente procedura (artt.86, comma 3 bis, e 87, comma 4 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.) ammontano a Euro _____ .

DATA**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**

LOTTO 4

| DESCRIZIONE | FABB. ANNUALE | CODICE E N. PEZZI X CONF. | PREZZO UNITARIO | PREZZO X CONF. | I.V.A. |
|---|----------------------|----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------|
| TERMOMETRO CLINICO FRONTALE/ TEMPORALE AD INFRAROSSI | 45 UNITA' | | Base d'asta € 35,00 | | |
| IMPORTO ANNUALE COMPLESSIVO (PREZZO UNITARIO X FABBISOGNO) | | Base d'asta € 1.575,00 | | | |

CONDIZIONI ECONOMICHE FISSE E INVARIABILI PER TUTTA LA DURATA CONTRATTUALE DELLA FORNITURA

Si dichiara altresì che i costi della sicurezza c.d. 'propri' (diversi da quelli rappresentati dai "costi da interferenza" che nel caso di specie sono stati computati dalla Stazione appaltante pari a zero euro) che l'offerente sostiene per garantire le prestazioni contrattuali oggetto della presente procedura (artt.86, comma 3 bis, e 87, comma 4 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.) ammontano a Euro _____ .

DATA**TIMBRO DELLA DITTA - FIRMA LEGGIBILE
PER ESTESO E DATI ANAGRAFICI DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE**